[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26  сентября  2014 г.                                                                               № 69
О нормативных правовых актах органов

местного самоуправления города Рязани,

включенных в эталонный банк данных

правовой информации
Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 27.07.2006 № 149-ФЗ                         «Об информации, информационных технологиях и о защите информации», статьей 9.1 Федерального закона от 14.06.1994 № 5-ФЗ «О порядке опубликования и вступления в силу федеральных конституционных законов, федеральных законов, актов палат Федерального Собрания», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области,                                       п о с т а н о в л я ю:

1. Считать официальными тексты нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Рязани, включенные в интегрированный  полнотекстовый банк правовой информации (эталонный банк данных правовой информации) «Законодательство России», распространяемый органами государственной охраны в соответствии с федеральным законодательством,          в случае  отсутствия расхождений с текстами нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Рязани, официально опубликованных в соответствии со статьей 51 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области.
2. Администрации города Рязани (Артемов В.Е.), организационному управлению Рязанской городской Думы (Пашев А.Г.), отделу автоматизированных систем управления управления делами Рязанской городской Думы (Новинский В.Э.) обеспечить передачу в органы государственной охраны копий нормативных правовых актов в электронном виде в соответствии с соглашениями об информационном взаимодействии.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                                 А.А. Кашаев